Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – NPT matice, zátky, šroubení
ZÁTKA AGR NEREZ GAS-SV 60° - Palcový BSP závit,
šestihran
Kód produktu: 80109
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316Ti
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Použití produktu: Zátka hydraulické hadice
Zátka AGR pro hydrauliku, GAS-SV60°, šestihran
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Vnější závit
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ATMG06-SS
400 bar
G 3/8"
1
22
0,019 kg
L=21 mm
ks
146,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATMG08-SS
350 bar
G 1/2"
1
27
0,02 kg
L=24 mm
ks
172,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATMG10-SS
350 bar
G 5/8"
1
30
0,027 kg
L=27 mm
ks
220,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATMG12-SS
315 bar
G 3/4"
1
32
0,029 kg
L=27 mm
ks
242,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0